




## 物料采购价格审批表（未税、元）

编号：GHRC-DJ-20211228-BJMH

序号	图号/编码	物料/工装名称	单位	厂家报价	增值 税率	相同/类似 物料价格	目标价格	报批价格	审批价格	供应商	备注
1	BEC0010005	靠背加热垫总成	个	34.65	13%	36.53	/	32.990	32.990	北京美好生活家居用品有限公司	ZY1707
2	BEC0010004	坐垫加热垫总成	个	39.62	13%	48.91	/	37.712	37.712	北京美好生活家居用品有限公司	ZY1707

经双方商务洽谈，具体达成如下结论：

- 1、工装费、模具费、试验费共计50000.00元，分摊至H6座椅项目中（5年/300000万套，即单套分摊费用0.147元，如规定期限未分摊完毕，一次性支付剩余模具费用）。
- 2、靠背加热垫调整至（BEC0010005）32.917元，坐垫加热垫调整至（BEC0010004）37.639元。
- 3、分摊后产品单价为：靠背加热垫（BEC0010005）32.990元，坐垫加热垫（BEC0010004）37.712元。
- 4、上述价格调整全部基于未税价格。
- 5、付款方式：60天承兑汇票（下线结算）。
- 6、产品交付周期：7-15天。

总经理  日期：2021.12.29	厂长  日期：	采购负责人 刘文政(代) 日期：2021.12.29	成本部门 张景顺合格  日期：2021.12.29	采购工程师 周建 日期：2021.12.29
--	---	-------------------------------	---	---------------------------





# 询价单

供应商全称：北京美好生活家居用品有限公司

供应商统一社会信用代码：91110105758734526E

供应商地址：河北省沧州市青县经济开发区南区

是否一般纳税人：☒ 是 ☐ 否

供应商联系人：袁晨曦

供应商电话：13811072130

报价有效期：2021/11/26-2021/12/11

增值税税率：13%

金额单位：元

序号	物料名称	物料代码	规格/型号	计量单位	物料单价 (未税)	物料单价 (含税)	模具费 (未税)	模具费 (含税)	模具支付方式	备注
1	H6-加热坐垫总成	BEC0010004		片	¥39.62	¥44.77		¥5,000.00		端子模具费
2	H6-加热背垫总成	BEC0010005		片	¥34.65	¥39.16		¥3,000.00		工装费
3	H43.0-加热坐垫总成	BEC0010020		片	¥41.05	¥46.39		¥42,000.00		实验费
4	H43.0-加热背垫总成	BEC0010021		片	¥37.35	¥42.20				
5										
6										

公司名称：北京光华荣昌汽车部件有限公司

询价部门：前期采购部

询价人姓名：

询价人联系电话：

询价人邮箱：

要求询价回复时间：

网址：www.bjghrc.com

经双方商务洽谈，具体达成如下结论：

- 1、工装费、模具费、试验费共计50000.00元，分摊至H6座椅项目中（5年/300000万套，即单套分摊费用0.147元，如规定期限未分摊完毕，一次性支付剩余模具费用）。
- 2、靠背加热垫调整至（BEC0010005）32.917元，座垫加热垫调整至（BEC0010004）37.639元。
- 3、分摊后产品单价为：靠背加热垫（BEC0010005）32.990元，座垫加热垫（BEC0010004）37.712元。
- 4、上述价格调整全部基于未税价格



物料报价单								供货单位信息						
报价日期: 2021年 11 月 26 日    联系人: 袁晨曦				单位名称 (盖章)		北京美好生活家居用品有限公司								
				地 址		河北省沧州市青县经济开发区南区								
				职 务		销售		联系电话: 13810721320						
				增值税率		13%		计量单位						
				产品名称		H6-加热坐垫总成		产品毛重(kg)						
				图 号				产品净重(kg)						
序号	变更申请号	变更原因		变更日期		报价表编号		物料号	BEC0010004	含税价格	44.77			
<div> <div> <div>序号</div> <div>项目</div> <div>金额</div> </div> <div> <div>序号</div> <div>名称规格</div> <div>单位</div> <div>耗用量</div> <div>单价</div> <div>金额</div> </div> <div> <div>序号</div> <div>名称</div> <div>工时 (分钟)</div> <div>单价</div> <div>耗用数量 (如设备功率*运行效率)</div> <div>金额</div> </div> </div>														
1	原材料	18.43	1	加热线+底线	m	5.70	1.03	5.87	1	电	3.00	0.8814	43	1.90
2	外购外协	7.43	2	网格布+通风	m²	0.30	33.00	9.90	2					
3	动力燃料	1.90	3	毛毡	m²	0.02	23.00	0.40	3					
4	工 资	2.08	4	热熔胶	g	6.00	0.10	0.60	4					
5	制造费用	6.14	5	胶带+收缩管	m	1.00	0.38	0.38	5					
				线束	m	4.00	0.27	1.08						
				标签	pcs	1.00	0.20	0.20						
6	专用费用	0.00		外购外协 (未税)					6					
7				名称规格	单位	耗用量	单价	金额		合计				1.90
8	合 计	35.98	1	温度传感器	pcs	1	2.23	2.23		包装 (未税)				
9	包装费	0.20	2	温控开关	pcs	1	3.90	3.90	序号	名称	材质/规格	单价	数量	金额
10	运输费	0.25	3	U型端子	pcs	5	0.08	0.40	1	包装				0.20
				接插件 (含端	pcs	1	0.90	0.90	2	运费				0.25
11	财务费用	0.72		合 计				25.86						
12	管理费用	0.58		工资、制造费用 (未税)						专用费用 (未税)				
13			序号	项 目	直接人数	工时 (分钟)	人均薪酬 (元/小时)	金额	序号	项 目	单价	分摊数量	金额	备注
14														
15	总 计	37.73	1			—	—	2.08	1					
16	利 润	1.89	主要工序	布线	2	0.8	25	0.67	2					
17	未税价格	39.62		端子焊接	2	0.5	25	0.42	3					
18	税 金	5.15		电阻检测	2	0.4	25	0.33	4					
19	含税价格	44.77		热缩管加热	2	0.2	25	0.17						
				热熔胶固定	1	0.2	25	0.08						
				检验包装	2	0.5	25	0.42						
			2	制造费用	设备原值	工时 (分钟)	折旧年限 (年)	折旧费 (元/件)						
			主要设备	电脑布线机	850000	21	10	4.46						
				全自动端子压	340000	16	10	1.36						
				端子焊接机	80000	16	10	0.32						
				合 计				8.23		合 计			0.00	

填表说明: 1. 表中标颜色单元格不得更改。

2. 工资: 指单位产品生产工序所用时间与工种工时工资额的乘积; 制造费用: 指依据企业生产设备折旧费。

3. 专用费用: 指供方所承担的模具费\工装夹具费\检具费\产品定期形式认证费用等, 依据甲方的要求在产品中摊销, 一般为5年或10万件。





物料报价单										供货单位信息							
										单位名称 (盖章)		北京美好生活家居用品有限公司					
										地 址		河北省沧州市青县经济开发区南区					
报价日期		2021年 11 月 26 日		联 系 人		袁晨曦				职 务		销售		联系电话		13811072130	
										增值税率		13%		计量单位			
										产品名称		H6-加热背垫总成		产品毛重(kg)			
										图 号				产品净重(kg)			
序号	变更申请号	变更原因			变更日期			报价表编号		物 料 号		BEC0010005		含税价格		39.16	
序号	项目	金额	序号	原材料 (未税)					序号	动力燃料 (未税)							
				名称规格	单位	耗用量	单价	金额		名 称	工时 (分钟)	单价	耗用数量 (如设备功率*运行效率)	金额			
1	原 材 料	17.86	1	加热线+底线	m	5.70	1.03	5.87	1	电	2.00	0.8814	43	1.26			
2	外购外协	4.87	2	网格布+通风棉	m²	0.30	33.00	9.90	2								
3	动力燃料	1.26	3	毛毡	m²	0.02	23.00	0.39	3								
4	工 资	1.88	4	热熔胶	g	6.00	0.10	0.60	4								
5	制造费用	5.74	5	布基胶带+收缩管	m	1.00	0.36	0.36	5								
				线束	m	2.00	0.27	0.54									
				标签	pcs	1.00	0.20	0.20									
6	专用费用	0.00		外购外协 (未税)					6								
7				名称规格	单位	耗用量	单价	金额		合计				1.26			
8	合 计	31.61	1	温控开关	pcs	1	3.90	3.90		包装 (未税)							
9	包装费	0.20	2	U型端子	pcs	3	0.08	0.24	序号	名称	材质/规格	单价	数量	金额			
10	运输费	0.25	3	接插件 (含端子)	pcs	1	0.73	0.73	1	包装				0.20			
									2	运费				0.25			
11	财务费用	0.47		合 计				22.73									
12	管理费用	0.47		工资、制造费用 (未税)						专用费用 (未税)							
13			序号	项 目	直接人数	工时 (分钟)	人均薪酬 (元/小时)	金额	序号	项 目	单价	分摊数量	金额	备注			
14																	
15	总 计	33.00	1			—	—	1.88	1								
16	利 润	1.65	主要工序	布线	2	0.8	25	0.67	2								
17	未税价格	34.65		端子焊接	1	0.5	25	0.21	3								
18	税 金	4.51		电阻检测	2	0.4	25	0.33	4								
19	含税价格	39.16		热缩管加热	2	0.2	25	0.17									
				热熔胶固定	1	0.2	25	0.08									
				检验包装	2	0.5	25	0.42									
			2	制造费用	设备原值	工时 (分钟)	折旧年限 (年)	折旧费 (元/件)									
			主要设备	电脑布线机	850000	20	10	4.25									
				全自动端子压接机	340000	14	10	1.19									
				端子焊接机	80000	15	10	0.30									
				合 计				7.62		合 计			0.00				

填表说明: 1. 表中标颜色单元格不得更改。

2. 工资: 指单位产品生产工序所用时间与工种工时工资额的乘积; 制造费用: 指依据企业生产设备折旧费。

3. 折旧费: 指单位产品所分摊的折旧费、工资费、检验费、产品定期形式认证费用等, 依据甲方的要求在产品中摊销, 一般为5年或10万件。

扫描全能王 创建

